ПРОТОКОЛ № 3 от 26.01.2021

заседания комиссии по оценке эффективности деятельности и установлению персонального
повышающего коэффициента педагогических и медицинских работников

ГКУСО РО Таганрогского центра помощи детям № 3
за сентябрь - декабрь 2020

Присутствовали:
Председатель комиссии -  Лягинова М.В., заместитель директора по ВР
Члены комиссии:

Рязанова Г.А. -  воспитатель;
Суханова С. А. -  педагог - педагог, председатель профкома;
Арапова Т.Ю. -  медицинская сестра;
Рудзусик В.О. - секретарь комиссии, педагог -  психолог.

Повестка дня:
Оценка эффективности деятельности педагогических и медицинских работников на
установление им персонального повышающего коэффициента за отчетный период с сентября
2020 по декабрь 2020.

Сроки выплат: январь - апрель 2021 года
■%

Слушали:
1. Заместителя директора по ВР ГКУСО РО Таганрогского центра помощи детям

№ 3 Лягинову М.В., представила оценочные листы выполнения критериев и показателей
эффективности работы педагогических и медицинских работников Центра на рассмотрение
комиссии.

2. Воспитатели Рязанова Г.А., муз. руководитель Абрамова Н.А., социальный педагог Пискун
Н.Б. самостоятельно представили свои документы, подтверждающие эффективность работы.

Члены комиссии ознакомились с подтверждающими документами и оценочными листами.

Решили:
1. Установить баллы по эффективному контракту за отчетный период (сентябрь -  декабрь

2020) для выплаты в январе -  апреле 2021 года.

№ ФИО Должность Количество
баллов

1. А.В.С. воспитатель 28
2. Р.Г.А. воспитатель 31
3. М.И.А. воспитатель 65
4. К.И.К. воспитатель 18
5. Ч.С.А. воспитатель 67
6. Л.М.В. ст. воспитатель 36
7. П.Н.Б. соц. педагог 46
8. Р. В.О. педагог - психолог 30
9. С.С.А. педагог - психолог 39
10. А.Н.А. муз. руководитель 36
11. А.Т.Ю. мед. сестра 36
12. Ф. Е.В. соц. педагог 57

Председат*
Секретарь

Лягинова М.В.
Рудзусик В.О.